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1. Titulli i draft aktit

Projektvendim i Këshillit të Ministrave “Për miratimin e Planit Kombëtar për Integrimin Evropian 2024 – 2026”


2. Kohëzgjatja e konsultimeve

Projektvendimi i Këshillit të Ministrave “Për miratimin e Planit Kombëtar për Integrimin Evropian 2024 – 2026” u publikua në Regjistrin Elektronik për Njoftimet dhe Konsultimet Publike më datë 14.11.2023. Konsultimi publik u mbyll më datë 15.12.2023.

Kohëzgjatja e konsultimit publik në Regjistrin Elektronik për Njoftimet dhe Konsultimet Publike ishte 20 ditë.


3. Metoda e konsultimit

Konsultimi publik u krye përmes publikimit të projektvendimit të Këshillit të Ministrave “Për miratimin e Planit Kombëtar për Integrimin Evropian 2024 – 2026” në Regjistrin Elektronik për Njoftimet dhe Konsultimet Publike, https://www.konsultimipublik.gov.al/Konsultime/Detaje/681. 

4. Palët e interesit të përfshira

Qytetarët dhe grupet e interesit nëpërmjet Regjistrit Elektronik të Njoftimeve dhe Konsultimeve Publike, ku projektvendimi i Këshillit të Ministrave, gjatë periudhës së publikimit u shikua nga 797 persona. 

U paraqitën 2 komente nga Qendra Shkencë dhe Inovacion për Zhvillim (SCiDEV) dhe një person fizik.


5. Pasqyra e komenteve të pranuara me arsyetimin e komenteve të pranuara/ refuzuara
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